
Pracovní bunda CVC Orange,CVC Tkanina Reflexní oranžová Pracovní bunda,HIVI CVC Fabric Reflexní
oranžová Pracovní bunda Pracovní kabát

O nás
1. Více než 11 let přední výrobce ve Wu-chanu. Profesionální a poctivý.
2. Zdarma dělat počítadlo vzorků.
3. Zpráva SGS je k dispozici.
4. Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5.. Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření
vzorů, efektivní a precizní.
6. 8 inspektorů QC: kontrola kvality od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu
7. Máme designové oddělení, naše návrhy neustále vyvíjejí nové produkty na základě poptávky trhu.
8. Profesionální technici nám umožňují včas poskytovat přesné vzorky podle požadavků klientů.
9. Vybíráme kvalifikované dodavatele látek, doplňků a obalových materiálů.
10. Materiál bude přísně zkontrolován, když dorazí do továrny.
11. Naše roční výrobní kapacita je 100 000----120 000 ks za měsíc.
Specifikace
1. Nový styl, Poly Bavlna.
2. Pracovní bezpečnostní oděvy.
3. Vysoká kvalita, dobrá cena.



Tkanina:
Složení látky 50% bavlna 50% polAnoter
Hmotnost látky 290 gr/m2 (/-5 %)
Užitná šířka látky 150 cm
Konstrukce Kepr
Dokončit Fluorescenční
Doba mytí 50-100krát
srážení ≤ ±3 %

Popis

jméno výrobkuPracovní bunda CVC Orange,CVC Fabric Reflexní oranžová Pracovní bunda,HIVI
CVC Fabric Reflexní oranžová Pracovní bunda Pracovní kabát

Art No. 260 WH



Styl Bunda / Kabát / Pracovní oděv / Uniforma
Fabric 50% polyester, 50% bavlna
Barva šedá, černá, khaki, žlutá, hnědá, tmavě modrá, kombinace barev atd
Velikost S-6XL/Přizpůsobeno
Assories Elastický pas, PVC zipy, reflexní páska
OEM/ODM Yes
MOQ 2000ks/set
Vlastnosti Nadměrná velikost, prodyšná, rychleschnoucí
aplikace Ropa, Offshore, Silnice, Čerpací stanice, Těžba, Továrna, Elektrika, Sanitace
Jméno značky KingLong


